РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.01.2024  				                                            	            № 32                        с. Мошок
Об администрировании доходов бюджетов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1.Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета за администрацией муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района Владимирской области по следующим кодам доходов бюджета:
«703 2 02 15002 10 7044 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов (Дотации бюджетам сельских поселений в целях частичной компенсации дополнительных расходов местных бюджетов в связи с повышением оплаты труда работников бюджетной сферы)»;
«703 2 02 15002 10 7070 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов (Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала)»;
«703 2 02 29999 10 7264 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на выполнение мероприятий по благоустройству дворовых и прилегающих территорий)».
2.Начальнику финансового отдела муниципального образования Мошокское сельское поселения Судогодского района Владимирской области Котеневой Л.А. довести постановление муниципального образования Мошокское сельское поселения Судогодского района Владимирской области до Управления федерального казначейства по Владимирской области; главного администратора (администраторов) доходов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района Владимирской области http://www.moshok.ru.

Главы администрации
муниципального образования
Мошокское сельское поселение                                                           Ю. В. Багров